[image: image1.png]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т

Ярославского муниципального района

шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	О  внесении изменений в решение Муниципального Совета ЯМР шестого созыва от 08.10.2014 № 4 «О постоянных комиссиях Муниципального Совета ЯМР шестого созыва»

        В соответствии со статьей 35 регламента работы Муниципального Совета ЯМР, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Ярославского муниципального района шестого созыва от 08.10.2014 № 4 «О постоянных комиссиях Муниципального Совета ЯМР шестого созыва» изменение, включив в состав постоянной комиссии Муниципального Совета ЯМР по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности, социальной политике и вопросам местного самоуправления депутата Муниципального Совета ЯМР Шатского Андрея Валентиновича.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности, социальной политике и вопросам местного самоуправления (Ю.Н.Соколова).

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района

	__________ Ю.А.Лазарев
«____»___________2015

Заместитель Главы Администрации ЯМР-

начальник управления делами

_____________________ С.А.Касаткина
 «_____»_________________2015г.

Начальник отдела муниципальной службы,

организационной работы и связям

с общественностью управления делами

Администрации ЯМР

_____________________ С.А.Степанов
 «_____»_________________2015г.

Начальник юридического отдела

управления делами  Администрации ЯМР

______________________ М.А.Ярцева

«____» ___________________ 2015г.

Электронная копия сдана:

___________________Л.В.Сакова

18.02.2015
Докладчик: начальник отдела муниципальной службы,

организационной работы и связям

с общественностью управления делами

Администрации ЯМР С.А.Степанов
Рассылка:

В дело – 1 экз.

Отдел бухгалтерского учета Администрации ЯМР-1

Прокуратура   - 1 экз.

Пояснительная записка
к проекту решения Муниципального Совета ЯМР шестого созыва                          «О  внесении изменений в решение Муниципального

Совета ЯМР пятого созыва от 08.10.2014 № 4

"О постоянных комиссиях Муниципального

Совета ЯМР шестого созыва»
Проект вносится на рассмотрение Муниципального Совета ЯМР для решения вопроса о включении депутата Муниципального Совета Ярославского муниципального района шестого созыва Шатского Андрея Валентиновича в состав постоянной комиссии Муниципального Совета ЯМР по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности, социальной политике и вопросам местного самоуправления на основании его личного заявления.

   В соответствии со статьей 35 регламента работы Муниципального Совета ЯМР «Депутат Совета может входить одновременно в составы не более двух постоянных комиссий.». Шатский Андрей Валентинович входит в состав одной постоянной комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике.
Начальник отдела муниципальной службы,

организационной работы и связям с

общественностью управления делами                                     С.А.Степанов